
Vil du være med til at lege børn ind i fællesskaber, hvor
de trives og vokser?

I Kolt-Hasselager Dagtilbud tror vi på, at alle børn har ret til at høre til.
Vi er optagede af noget helt grundlæggende:
At børn udvikler sig gennem legende fællesskaber, nysgerrighed og voksne, der tør være
deltagende sammen med dem.
For vi er sådan nogen, der leger.
Vi bygger huler. Finder regnorme. Tager på fantasirejser. Synger højt. Griner sammen med
børnene. Undrer os. Går foran, ved siden af og nogle gange bare følger med.
Og midt i alt det får vi børn til at gro.
Vi arbejder hver dag for at skabe læringsmiljøer, hvor børn oplever:

at de er betydningsfulde●

at de kan deltage●

at de bliver mødt med nysgerrighed●

at leg, relationer og fællesskaber er noget, voksne tager ansvar for●

Det kræver voksne med stærk faglighed.
Det kræver refleksion.
Det kræver mod.
Og det kræver pædagoger, der vil noget med børn – og med deres egen praksis.
Lige nu søger vi 4 pædagoger til Kolt-Hasselager Dagtilbud, Vi ansætter til flere afdelinger, og i
ansættelsesprocessen finder vi sammen det sted, der matcher dig bedst.
Vi søger derfor dig der: 

Vil arbejde sammen med os om det vigtigste job i verden.●

har blik for børnefællesskaber og børns deltagelsesmuligheder og arbejder aktivt for, at alle

børn kan være med

●

Er sådan en der leger og kan se mening med at gå ind i legen og bruger den aktivt

pædagogisk

●

tør kigge på din egen praksis og justere den●

bidrager aktivt til samarbejdet med kolleger, forældre og ledelse●

ønsker at være en del af et dagtilbud med tydelig retning, høje ambitioner og stærk faglighed●

Hvorfor vælge os?
Fordi vi mener det, når vi siger, at kvalitet kræver gode rammer.
Hos os får du:

Mulighed for faglig udvikling bl.a. i vores fagteams på tværs af afdelinger inden for sprog,

motorik, arbejdsmiljø og Dagtilbud for Alle

●

ressourcepædagog, der understøtter den pædagogiske praksis tæt på hverdagen●

en sund økonomi med mulighed for at prioritere kvalitet●

tæt samarbejde med den lokale skole●

gode busforbindelser til og fra Aarhus●

et stærkt lederteam, der sætter retning, følger op og står sammen●

Vi er et dagtilbud med 8 integrerede afdelinger, som samarbejder tæt om at udvikle stærke
børnefællesskaber og høj kvalitet i det pædagogiske arbejde.
Og så får du noget, der er endnu vigtigere
Et sted, hvor mennesker vil hinanden.
Hvor vi tager børnene alvorligt.
Hvor vi øver os sammen.
Hvor vi hjælper hinanden, når noget er svært.
Og hvor vi insisterer på, at et godt arbejdsmiljø ikke opstår af sig selv – men skabes i fællesskab.
Et sted, hvor der også er plads til grin, skæve idéer, mudrede flyverdragter og voksne, der tør være
levende og legende sammen med børnene.
Er du nysgerrig – eller allerede klar til at søge?
Så kontakt Dagtilbudsleder Mette Steen på 20 53 37 98 eller send din ansøgning allerede i dag.
Vi glæder os til at høre fra dig.
Læs mere om os:
Kolt-Hasselager Dagtilbud

Løn og ansættelsesvilkår:

https://kolthasselagerdagtilbud.aarhus.dk/?utm_source=chatgpt.com


Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuld tid/eller efter aftale 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  19-06-2026
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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